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LE COMPTE DE RESULTAT (EN K€)

Ventes de marchandises
Production vendue de services
CHIFFRES D’'AFFAIRES NETS
Dons manuels
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges
Autres produits
PRODUITS D'EXPLOITATION
Achats de matieres premieres
Autres achats et charges externes
Aides financieres
Impobts, taxes et versements assimilés
Charges de personnel
Dotations aux amortissements sur immobilisations
Dotations aux dépréciations sur actif circulant
Dotations aux provisions
Report en fonds dédiés
Autres charges
CHARGES D'EXPLOITATION
RESULTAT D’EXPLOITATION
Produits financiers
Charges financiéres
RESULTAT FINANCIER
Produits exceptionnels
Charges exceptionnelles
RESULTAT EXCEPTIONNEL
Impots sur les bénéfices
TOTAL DES PRODUITS
TOTAL DES CHARGES

BENEFICE OU PERTE

31/12/2023

3481

330 484

333 965

0

2632

4 264

340 861

90 730

88 110

112

12 244

142 072

11 273

715

2632

0

609

348 497

-7 636

235

824

-589

1371

641

730

0

342 467

349 962

-7 495

31/12/2022
3953
306 657
310 610
1

3896
4691
319 198
81 245
82 058
110

12 333
140 766
11 220
454

30

400
458
329 074
-9 876
195

163

32
1170
87
1083

0

320 563
329 324

-8 761



